
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 05/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 30.03.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 104 – 128 
 
 

RM schvaluje 
 

 
104) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

105) na základě zmírnění situace v souvislosti s koronavirovou krizí nevymáhání sankcí 
při zaplacení místního poplatku za likvidaci komunálního odpadu do 30.06.2020 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05013/20 

 
106) zrušení nájemného z nebytových prostor v objektech města Blovice, po dobu 

nouzového stavu, bude zaokrouhleno na celé měsíce 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 04794/20 
 

107) umístění sídla obchodní společnosti Zubní ordinace DENTILKA s.r.o., která byla 
založena paní doktorkou Kubovou, 335 01 Nepomuk, v budově zubní polikliniky 
v Americké ulici č. p. 55, 336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 05012/20 

 
108) záměr pronájmu nebytového prostoru č. 4 v budově zubní polikliniky na adrese 

Americká 55, Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05016/20 
 

109) záměr MUDr. Barbory Kubové, 335 01 Nepomuk k provedení rekonstrukce 
nebytových prostor včetně souvisejících prací na adrese Americká 55, Blovice 
za finanční spoluúčasti města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 05012/20 



- 2 - 
 

110) cenovou nabídku firmy Vít Vachun, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ: 08351490 na 
výsadbu stromů a rozkvetlé louky u sběrného dvora v Blovicích, za cenu 81.940 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05009/20 

 
111) cenovou nabídku firmy Vít Vachun, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ: 08351490 na 

výsadbu živého plotu z habrů v Sýkorově ulici za cenu 91.500 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05009/20 

 
112) cenovou nabídku firmy František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873 na 

výkon technického dozoru stavby „Blovice, Jirotova ulice, obnova kanalizace a 
vodovodu“, za cenu 25.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05011/20 

 
113) cenovou nabídku firmy František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873 na 

výkon technického dozoru stavby „Chodník a VO v ulici Dubí“, za cenu 15.000 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05011/20 

 
114) výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Chodník a VO 

v ulici Dubí“ s tím, že vybraných uchazečem je společnost STAVMONTA spol. 
s r.o., 312 00 Plzeň, IČ: 40525007 s nabídkovou cenou 1.249.517 Kč bez DPH 
(1.511.915 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03175/20 

 
115) výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Blovice – 

Kolowratská pohřební kaple s hrobkou – IV. etapa“ s tím, že vybraných uchazečem 
je společnost Stucco TM Město Touškov s.r.o., 330 00 Město Touškov, IČ: 
04874391 s nabídkovou cenou 772.231 Kč bez DPH (934.399 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 02917/20 

 
116) cenovou nabídku firmy Miroslav Lodl LMSTAV, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 na 

akci „Jazyková učebna ZŠ Blovice“, za cenu 168.476,48 Kč bez DPH (203.856,54 
vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05010/20 

 
117) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období IV. čtvrtletí 

2019 ve výši 73.996 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04492/20 



- 3 - 
 

118) prodloužení termínu pro podávání žádostí o finanční příspěvky místních spolků do 
31.05.2020 

zodpovídá: starosta 

119) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby „Blovice, PJ, Pod Rybníčkem - kNN“ č. IE-112-0007740/1/VB mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín, jako stranou budoucí 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04581/20 

120) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby „Vlčice u Blovic, PJ, parc. č. 1403 – přeložka NN“ č. IZ-12-
0000747/1/VB mezi ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín, jako stranou 
budoucí oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04792/20 

 
121) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby „Vlčice u Blovic, PJ, parc. č. 1212 – přeložka NN“ č. IZ-12-
0000748/1/VB mezi ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín, jako stranou 
budoucí oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04792/20 

122) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0003675/VB/2 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 856, parc. č. 1460/8, parc. č. 1460/14 a parc. č. 1462/2, vše 
v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04804/20 

 
123) výpůjčku pozemku parc. č. 441/2 v k. ú. Blovice na dobu určitou 5 let,  kdy na straně 

vypůjčitele bude město Blovice a na straně půjčitele bude Česká republika, resp. 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 128 00  Praha, IČ: 69797111 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04890/20 
 

124) provedení harmonizace základních sídelních jednotek města Blovice varianta 
„Ponechat rozsah ZSJ a aktualizovat jednotlivé názvy“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03449/20 

RM bere na vědomí 
 
 



- 4 - 
 

 
125) dopis zasílaný starostům ORP v rámci harmonizace ZSJ 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 03449/20 

 
RM ukládá 

 
 
 

 
126) zveřejnit informace o zápisu dětí do Mateřské školy Blovice a Základní školy 

Blovice na webu města Blovice 
zodpovídá: starosta 

 
127) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru č. 4 v budově zubní polikliniky na 

adrese Americká 55, Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05016/20 
 

128) radnímu Tolarovi upřesnit specifikace pomůcek pro výuku předmětu chemie v ZŠ 
Blovice v rámci projektu IROP 

 zodpovídá: Mgr. Tolar 
č. j.: MUBlov 05010/20 

 
 

 
 Neschválené návrhy 
 
 

Rada města Blovice schvaluje udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční 
zábavu, pořádanou Českým rybářským svazem místní organizace 336 01 Blovice, IČ: 
49180746, zastoupeným L. P., v sále LD Blovice, a to 18.04.2020 od 21:00 hodin do 
19.04.2020 do 01:00  hodin, dle předloženého návrhu 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


